Không có.  

* Về nghĩa vụ trả nợ chung của vợ chồng: Chị Hồ Thị Th và anh Hồ Văn 

T còn nợ Ngân hàng chính sách xã hội số tiền gốc là 70.000.000 đồng và tiền lãi 

phát sinh (tính đến ngày 28/8/2025) là 196.192 đồng, tổng số tiền gốc và lãi còn 

nợ là 70.196.192 đồng (bảy mươi triệu một trăm chín mươi sáu nghìn một trăm 

chín mươi hai đồng). Các đương sự thỏa thuận như sau: 

Anh Hồ Văn T có nghĩa vụ tiếp tục thực hiện hợp đồng tín dụng và chịu 

trách nhiệm trả toàn bộ số nợ gốc và lãi cho Ngân hàng Chính sách xã hội tính 

đến ngày 28/8/2025 là 70.196.192 đồng (bảy mươi triệu một trăm chín mươi sáu 

nghìn một trăm chín mươi hai đồng) và tiền lãi phát sinh từ ngày 29/8/2025, trả 

định kỳ hàng tháng theo thỏa thuận tại Sổ vay vốn đứng tên ông anh Hồ Văn T, 

có mã khách hàng 0718143487, vay ngày 14/6/2020, hạn trả nợ ngày 14/6/2027 

được ký kết giữa anh Hồ Văn T và Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội